

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of const. — const. of road					
From — ARRAHA Chailabhar					
Road — to chaigadiyani (Khaidwa)					
Agency — NAV Bharati Builder India PVT. LTD					
agreement no: — 255BD/MMMSY/21-22					
Date of start: — 17/05/2021					
Date of completion: — 16/05/2022					
measurement — Nil					
<i>Am</i> 12/05/23 JE			<i>Sh</i> 12/05/23 AG		
Abstract at cost					
(1) Const. of working					
ben ch mark — do —					
2.500 / km vide page — (32)					
@RS-10340.65 / km —					RS-25852 =
(2/2) Const. of reference					
Pillars — do —					
2.500 km vide page — (32)					
@RS-10594.27 / km —					RS-26486 =
(3/3) clearing & grubbing					
road land — do —					
0.75 Hect vide page (32)					
@RS-51133.76 / Hect —					RS-38350 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(26) (29) P/V Laying 300 mm dia R.C.C. Hume pipe - do - 15.00 m wide page (37) @Rs. 709.90/m - - - - - Rs. 10649					
(27) (30) planting of trees by Road side - do - 60 nos wide page (37) @Rs. 819.92/each - - - - - Rs. 49195					
(28) (31) P/V earth working Excavation 109.36 m ³ wide page (37) @Rs. 269.32/m ³ - - - - - Rs. 29453 =					
(29) (32) P/V sand filling grade in foundation - do - 4.88 m ³ wide page (37) @Rs. 400.59/m ³ - - - - - Rs. 195 =					
(30) (34) P/V P.C.C m-15 grade in foundation 7.56 m ³ wide page (37) @Rs. 5921.01/m ³ - - - - - Rs. 44763 =					
(31) (39) P/V R.C.C M-25 grade in Box cell - do - 45.42 m ³ wide page (37) @Rs. 7418.36/m ³ - - - - - Rs. 336942 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(32/40) PN Back Filling behind abutment - do -					
28.50 m ³ vide page (38)					
@ Rs. 2769.10/m ³				Rs.	79750=
(33/41) PN weepholes in R.C.C. abutment - do -					
40 Nos vide page - (38)					
@ Rs. 83.11/each				Rs.	3324=
(34/43) PN Laying Boulder apron - do -					
37.86 m ³ vide page (38)					
@ Rs. 3482.23/m ³				Rs.	131628=
(35/42) Suppling fitting & placing HYSD Bond - do -					
3.22 MT vide page - (38)					
@ Rs. 45925.90 MT				Rs.	147881
Total -				Rs.	15341450
Add GST 12%				Rs.	1840974
Add Less 1%				Rs.	153415=
Add S. Fee				Rs.	203357
				Rs.	17539196
Less 3.50% b/d				Rs.	613872
				Rs.	16925324
Less Previous Payment				Rs.	12701941
				Rs.	4223383

नियोजक
२३
०६

Continuation